
 
 

Oznámení aplikace přípravku ohrožujícího včely (přípravky nebezpečné nebo zvlášť 
nebezpečně pro včely) oprávněnému majiteli včelstev a Obecnímu úřadu  

 
podle § 51 odst. 1 písm. b), odst. 10 zákona č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a o změně některých 

souvisejících zákonů, v platném znění, § 10 vyhlášky č. 327/2004 Sb., o ochraně včel, zvěře, vodních organismů 
a dalších necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin 

 
1) Identifika ční údaje o vlastníku pozemku nebo jeho oprávněném uživateli: 
 Název a sídlo právnické osoby nebo jméno, bydliště a místo podnikání fyzické osoby:  
 
Agroservis, 1. zemědělská a.s., Višňové č.p. 358 , PSČ - 671 38 
___________________________________________________________________________________   
 
2) Identifika ční údaje o pozemku: 
   Katastrální území, název a výměra ošetřovaného pozemku, plodina: 
Řepka ozimá:  
0804 Černice 49,10,- ha a 0805 Rybníček k.ú. Džbanice, 3903/3Díl u Jazírek 71,37,- ha, 3902/1 Pod St. horou 2 
2,58,- ha, 3901/1 St. hora 15,19,- ha, 3904/1 Úzká u Jiřic 31,77,- ha vše k.ú. Višňové, 4801 K Višňovému 
38,89,- ha, 4703/10 Za váhou 7,89,- ha, 3802 Záhřebí špice 1,28,- ha, 3805/5 Záhřebí u Jazírek 13,16,- ha vše 
k.ú. Medlice, Višňové.  
3) Identifika ční údaje o ošetřovateli pozemku: 
   Název a sídlo právnické osoby nebo jméno, bydliště a místo podnikání fyzické osoby:  
Agroservis, 1. zemědělská a.s., Višňové č.p. 358   
___________________________________________________________________________________   
 
4) Informace o přípravku, který má být aplikován: 
 Název a účinná látka přípravku: 
 
NURELLE D , účinná látka - chlorpyrifos - 500 g,  cypermethrin – 50 g 
 
    Kód a slovní vyjádření R-vět (specifická rizikovost pro člověka, zvířata a životní prostředí):     
        R 50 Vysoce toxický pro vodní organismy, R 53 Může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí, R 24/25 
Toxický při styku s kůží a při požití, R 24/25, R5053 
 
    Kód a slovní vyjádření S-vět (bezpečnostní pokyny pro nakládání s přípravkem a ochranu lidí, zvířat nebo  
ŽP):  
S 28 Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím .....(vhodnou kapalinu specifikuje výrobce a dovozce), S 45 V případě 
nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li možno, ukažte toto označení), S 60 Tento materiál a 
jeho obal musí být zneškodněny jako nebezpečný odpad, S 61 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Viz speciální pokyny nebo 
bezpečnostní listy 
S 1/2 Uchovávejte uzamčené a mimo dosah dětí, S 36/37 Používejte vhodný ochranný oděv a ochranné rukavice, S(1/2-)28-36/37-
45-60-61 
    (R-věty i S-věty najdete na etiketě, v příbalovém letáku nebo v bezpečnostním listě) 
 
  5) Termín aplikace (dat., hodina aplikace popř. od – do hod): 14.9-17. 9. 2018, od 4.00. hod do 23.00 hod 
  6)  Jméno a příjmení, adresa bydliště a  telefonické spojení na osobu, která přijímá oznámení o  
      případném poškození včelstev a jedná jménem osoby v bodě 1: 
Ing. Illek František, Višňové č.p. 52, tel. – 607 616 939 
 
Jméno a příjmení osoby podávající oznámení: Ing. Illek František 
 
Datum podání: 11. 9. 2018                                                                            
                                                                                                                   …………………………….. 
                                                                                                                                    podpis 
 


